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Clubkampioenschap KZK 2015
kortrijk, 15/2/2015

1 - zondag 15 februari 2015 15/02/2015 - 14:30

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/02/2015 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:30

1
2
3 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:56.43
4 Verhelle Maegen KZK/21026/05 NT
5
6

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/02/2015 - 14:35 Startlijst

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 14:35 Startlijst
Haai 2014 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50  /
loodsvisjes 2014 13: 1:09.00;  14: 1:06.40;  15: 1:04.80;  16: 1:03.70;  17: 1:03.20;  18: 1:02.50;  19 +: 1:01.50

Serie 1 van 8, 14:35 Serie 2 van 8, 14:35

1 1
2 Vandecaveye Rani KZK/21028/04 NT 2 Vanwuytswinkel Kato KZK/21027/04 1:36.13
3 Lingier Yaël RZV/21041/03 NT 3 Vervaeke Hélène KZK/20725/04 1:32.35
4 Remmery Lana KZK/21029/04 NT 4 Bonte Juliette RZV/21029/03 1:32.66
5 5 Witdouck Mette KZK/21025/04 NT
6 6

Serie 3 van 8, 14:35 Serie 4 van 8, 14:40

1 Vermeire Klara KZK/20737/03 1:29.40 1 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 1:20.73
2 De Backer Marie ZTZ/21001/04 1:27.59 2 Derdeyn Nikka KZK/20690/02 1:19.14
3 Vande Walle Margot ZTB/21003/03 1:24.57 3 Cottem Emma KZK/20732/02 1:16.97
4 Vermoere Sarah KZK/20728/04 1:27.04 4 Larit Helena KZK/21036/03 1:17.34
5 Cottenie Joke ZTB/20096/02 1:29.40 5 De Backer Julie ZTZ/21000/02 1:19.38
6 Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 1:29.55 6 Debeuf Shannon KZK/20650/00 1:22.73

Serie 5 van 8, 14:40 Serie 6 van 8, 14:45

1 Dornez Febe ZTZ/20126/04 1:16.40 1 Casteur Francesca KZK/20712/01 1:11.56
2 Vanwijnsberghe Lauri KZK/21007/02 1:14.97 2 Remmery Anice KZK/20696/02 1:07.69
3 Denys Nel KZK/20701/01 1:12.73 3 Vanderstraeten Margaux KZK/20626/98 1:06.10
4 Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:14.81 4 Feys Margo KZK/21018/01 1:06.91
5 Descamps Axelle KZK/20736/02 1:15.90 5 Demeyer Amandine KZK/20708/03 1:09.50
6 Verhoeven Silke RZV/21001/99 1:16.44 6 Feys Jana KZK/21017/03 1:11.94
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Clubkampioenschap KZK 2015
kortrijk, 15/2/2015

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 8, 14:45 Serie 8 van 8, 14:45

1 Vanwijnsberghe Magali KZK/21006/99 1:05.67 1 Carlu Axelle KZK/20656/00 1:03.27
2 Verhenne Kaat KZK/20642/00 1:04.34 2 Vanhee Steffi KZK/21003/01 1:02.81
3 Van Es Robynn ZTB/20090/02 1:04.20 3 Mattens Edith KZK/21008/97 1:00.70
4 Soens Emma KZK/20628/99 1:04.21 4 Noyez Michele KZK/20631/98 1:00.98
5 Borgonie Marie RZV/20202/00 1:05.20 5 Borgonie Tine RZV/20183/98 1:03.07
6 Beugnies Noa KZK/20655/01 1:05.89 6 Vanderstraeten Camille KZK/20627/99 1:03.38

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 14:50 Startlijst
Haai 2014 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50  /
loodsvisjes 2014 13: 1:04.90;  14: 1:02.20;  15: 59.80;  16: 58.10;  17: 57.20;  18: 56.30;  19 +: 54.70

Serie 1 van 7, 14:50 Serie 2 van 7, 14:50

1 1 Vanacker Stan ZTB/11010/00 NT
2 Desmet Xaro KZK/11033/02 NT 2 Comyn Bram RZV/11002/04 1:33.65
3 Lingier Nathan RZV/11040/01 NT 3 Clappaert Louis RZV/21027/03 1:28.23
4 Cnockaert Tim ZTB/11002/03 NT 4 Matthys Robbe KZK/11030/02 1:32.07
5 5 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:36.45
6 6

Serie 3 van 7, 14:50 Serie 4 van 7, 14:55

1 Igodt Wout ZTB/10099/02 1:20.65 1 Heyerick Axel KZK/10659/00 1:10.52
2 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 1:18.72 2 Bogaert Birger ZTB/11001/01 1:09.16
3 Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:16.23 3 Bearelle Thibo KZK/11004/00 1:06.42
4 Devoldere Henri KZK/10722/04 1:18.30 4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:08.39
5 Comyn Lucas RZV/11000/02 1:19.20 5 Bonte Louis RZV/10229/01 1:10.47
6 Carlu Elias KZK/11022/03 1:25.55 6 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:14.43

Serie 5 van 7, 14:55 Serie 6 van 7, 15:00

1 Mortier Dieter KZK/10682/82 1:04.92 1 Couckuyt Henri KZK/10694/00 1:01.18
2 Labaere Levi ZTB/11009/01 1:03.29 2 Noyez Clement KZK/10632/01 59.74
3 Debeaussaert Vincent KZK/10692/99 1:01.70 3 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 59.47
4 Samyn Jonas KZK/11019/00 1:03.09 4 Verscheure Seppe KZK/10641/98 59.59
5 Debouck Alexander ZTZ/10110/98 1:03.84 5 Soens Aaron KZK/10654/96 59.81
6 Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:06.00 6 Van Cauwenberghe Michiel ZTB/10086/99 1:01.45

Serie 7 van 7, 15:00

1 Lambrecht Arno KZK/10648/94 58.13
2 Vandendriessche Stan KZK/10647/98 55.26
3 Dewulf Gillian KZK/10621/96 52.92
4 Bisschop Bert BZK/10416/96 54.91
5 Vanleenhove Baptiste ZTZ/10070/97 56.09
6 De Backer Levi ZTZ/10112/98 58.88
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Clubkampioenschap KZK 2015
kortrijk, 15/2/2015

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
15/02/2015 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:00

1
2
3 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:31.43
4 Verhelle Maegen KZK/21026/05 NT
5
6

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
15/02/2015 - 15:05 Startlijst

15:05 Pauze - Medailleuitreiking.

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 15:35 Startlijst
Haai 2014 11: 1:31.50;  12: 1:24.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00  /
loodsvisjes 2014 13: 1:26.70;  14: 1:24.50;  15: 1:22.10;  16: 1:19.70;  17: 1:19.20;  18: 1:18.80;  19 +: 1:17.50

Serie 1 van 5, 15:35 Serie 2 van 5, 15:35

1 1 Witdouck Mette KZK/21025/04 2:07.12
2 Verhoeven Silke RZV/21001/99 NT 2 Vervaeke Hélène KZK/20725/04 1:53.94
3 Remmery Lana KZK/21029/04 2:14.09 3 Cottenie Joke ZTB/20096/02 1:48.70
4 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 NT 4 De Backer Marie ZTZ/21001/04 1:50.54
5 Lingier Yaël RZV/21041/03 NT 5 Desmet Fien ZTB/20102/02 2:04.48
6 6 Vandecaveye Rani KZK/21028/04 2:07.69

Serie 3 van 5, 15:40 Serie 4 van 5, 15:40

1 Bonte Juliette RZV/21029/03 1:46.15 1 Denys Nel KZK/20701/01 1:31.95
2 Vanwijnsberghe Lauri KZK/21007/02 1:43.46 2 Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:27.00
3 Cottem Emma KZK/20732/02 1:36.89 3 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 1:23.45
4 Vande Walle Margot ZTB/21003/03 1:39.14 4 Verhenne Kaat KZK/20642/00 1:26.18
5 Vermoere Sarah KZK/20728/04 1:45.42 5 Demeyer Amandine KZK/20708/03 1:27.34
6 Vermeire Klara KZK/20737/03 1:46.98 6 Larit Helena KZK/21036/03 1:35.38

Serie 5 van 5, 15:45

1 Remmery Anice KZK/20696/02 1:21.79
2 Mattens Edith KZK/21008/97 1:20.46
3 Borgonie Tine RZV/20183/98 1:14.85
4 Carlu Axelle KZK/20656/00 1:19.96
5 Vanwijnsberghe Magali KZK/21006/99 1:21.21
6 Vanhee Steffi KZK/21003/01 1:22.37
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Clubkampioenschap KZK 2015
kortrijk, 15/2/2015

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 15:45 Startlijst
Haai 2014 11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50  /
loodsvisjes 2014 13: 1:22.20;  14: 1:18.30;  15: 1:15.50;  16: 1:12.80;  17: 1:11.60;  18: 1:10.20;  19 +: 1:08.20

Serie 1 van 4, 15:45 Serie 2 van 4, 15:50

1 1
2 Meulemans Thijs KZK/10710/01 NT 2 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 2:02.54
3 Igodt Wout ZTB/10099/02 NT 3 Comyn Bram RZV/11002/04 1:50.50
4 Cnockaert Tim ZTB/11002/03 NT 4 Vanbosseghem Brecht ZTB/11008/03 1:50.66
5 5 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:06.86
6 6

Serie 3 van 4, 15:50 Serie 4 van 4, 15:55

1 Lingier Nathan RZV/11040/01 1:43.68 1 Bonte Louis RZV/10229/01 1:20.93
2 Carlu Elias KZK/11022/03 1:41.34 2 Soens Aaron KZK/10654/96 1:15.27
3 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:36.51 3 Dewulf Gillian KZK/10621/96 1:06.05
4 Comyn Lucas RZV/11000/02 1:40.30 4 Vanleenhove Baptiste ZTZ/10070/97 1:13.19
5 Delaere Lewis ZTB/11005/02 1:42.13 5 Verscheure Seppe KZK/10641/98 1:17.62
6 Matthys Robbe KZK/11030/02 1:49.85 6 Heyerick Axel KZK/10659/00 1:35.45

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 15:55 Startlijst
Haai 2014 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00  /
loodsvisjes 2014 13: 1:17.60;  14: 1:15.10;  15: 1:13.60;  16: 1:11.90;  17: 1:11.30;  18: 1:10.80;  19 +: 1:09.50

Serie 1 van 3, 15:55 Serie 2 van 3, 16:00

1 1 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 1:36.80
2 Vanwuytswinkel Kato KZK/21027/04 NT 2 Debeuf Shannon KZK/20650/00 1:29.72
3 Desmet Fien ZTB/20102/02 1:40.44 3 Feys Jana KZK/21017/03 1:21.45
4 Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 1:53.41 4 Derdeyn Nikka KZK/20690/02 1:28.09
5 5 De Backer Julie ZTZ/21000/02 1:31.88
6 6

Serie 3 van 3, 16:00

1 Beugnies Noa KZK/20655/01 1:14.48
2 Soens Emma KZK/20628/99 1:12.30
3 Noyez Michele KZK/20631/98 1:08.86
4 Vanderstraeten Margaux KZK/20626/98 1:10.19
5 Feys Margo KZK/21018/01 1:13.17
6 Casteur Francesca KZK/20712/01 1:16.63
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Clubkampioenschap KZK 2015
kortrijk, 15/2/2015

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 16:05 Startlijst
Haai 2014 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00  /
loodsvisjes 2014 13: 1:13.50;  14: 1:10.20;  15: 1:07.40;  16: 1:04.70;  17: 1:04.10;  18: 1:02.90;  19 +: 1:00.80

Serie 1 van 3, 16:05 Serie 2 van 3, 16:05

1 1 Bogaert Birger ZTB/11001/01 1:21.11
2 Vanbosseghem Brecht ZTB/11008/03 NT 2 De Backer Levi ZTZ/10112/98 1:13.75
3 Comyn Lucas RZV/11000/02 1:37.04 3 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:10.39
4 Clappaert Louis RZV/21027/03 1:58.63 4 Van Cauwenberghe Michiel ZTB/10086/99 1:12.19
5 Vanacker Stan ZTB/11010/00 NT 5 Debouck Alexander ZTZ/10110/98 1:18.57
6 6 Devoldere Henri KZK/10722/04 1:36.91

Serie 3 van 3, 16:05

1 Couckuyt Henri KZK/10694/00 1:07.01
2 Bearelle Thibo KZK/11004/00 1:06.80
3 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:04.58
4 Mortier Dieter KZK/10682/82 1:06.44
5 Lambrecht Arno KZK/10648/94 1:06.92
6 Noyez Clement KZK/10632/01 1:08.81

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 16:10 Startlijst
Haai 2014 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:04.00  /
loodsvisjes 2014 13: 1:15.40;  14: 1:12.50;  15: 1:10.50;  16: 1:09.00;  17: 1:08.70;  18: 1:08.10;  19 +: 1:07.10

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:10

1 1 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 1:20.31
2 Dornez Febe ZTZ/20126/04 NT 2 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 1:12.26
3 Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:29.70 3 Borgonie Tine RZV/20183/98 1:10.02
4 Descamps Axelle KZK/20736/02 1:34.09 4 Borgonie Marie RZV/20202/00 1:12.07
5 5 Vanderstraeten Camille KZK/20627/99 1:14.67
6 6 Van Es Robynn ZTB/20090/02 1:20.69

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 16:15 Startlijst
Haai 2014 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;  19 +: 56.00  /
loodsvisjes 2014 13: 1:11.50;  14: 1:07.50;  15: 1:04.60;  16: 1:02.70;  17: 1:01.60;  18: 1:00.50;  19 +: 58.80

Serie 1 van 2, 16:15 Serie 2 van 2, 16:15

1 1 Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:14.67
2 Igodt Wout ZTB/10099/02 NT 2 Samyn Jonas KZK/11019/00 1:09.51
3 Labaere Levi ZTB/11009/01 1:26.29 3 Vandendriessche Stan KZK/10647/98 58.21
4 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 1:33.17 4 Bisschop Bert BZK/10416/96 1:00.68
5 Delaere Lewis ZTB/11005/02 NT 5 Debeaussaert Vincent KZK/10692/99 1:11.63
6 6 Bonte Louis RZV/10229/01 1:18.92

16:20 Einde en medailleuitreiking. Dank voor jullie deelname.
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